
396-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.01.2013 № 28/7 

О проекте закона Пермского края "Об образовании 
нового муниципального образования Усольское 
городское поселение" (первое чтение, вносят Дума 
Усольского городского поселения Пермского края, Совет 
депутатов Пыскорского сельского поселения, Совет 
депутатов сельского поселения Березовка на Каме) 
 

Заслушав информацию Кузнецовой Любови Борисовны, управляющего 

делами администрации Усольского муниципального района Пермского края, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "Об образовании нового 

муниципального образования Усольское городское поселение" в первом 

чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке данного проекта 

закона ко второму чтению члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по государственной политике и развитию территорий Старкова 

Андрея Вадимовича. 

3. Установить срок подачи поправок до 01.02.2013. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


